
Vysvětlení/ doplnění zadávacích podmínek č. 1

Veřejná zakázka malého rozsahu: Originální tonery a cartridge pro potřebu KÚPK

URL zakázky v E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00007790

Dotaz dodavatele č. 1:

Tyto HP tonery s označením W9040MC, W9041MC, W9042MC a W9043MC nejsou již dostupné. Bude 
zadavatel u těch tonerů akceptovat alternativní tonery nebo je vyřadí k nacenění?

Dotaz dodavatele č. 2:

V příloze s názvem: „Příloha č. 1 výzvy – tabulka pro zpracování nabídkové ceny.xls“ je v pokynech bod 
4 uvedeno: „Uchazeč není oprávněn jakkoli měnit výpočtová schémata v této cenové tabulce.“ Vzorce 
v buňkách kde je uveden součet jsou dle našeho názoru chybné, stejně tak u spotřebního materiálu pro 
tiskárny ZEBRA, není uveden výpočet vůbec. Je možné tyto vzorce upravit?

Odpověď zadavatele:

Dle průzkumu trhu, který zadavatel provedl aktuálně před vyhlášením předmětné veřejné zakázky, jsou 
tonery typ W9040MC, W9041MC, W9042MC a  W9043MC pro tiskárny HP ColorLaserJet MFP E77825 
dostupné a zadavatel nebude předmětné tonery z poptávaných položek vyřazovat a nebude akceptovat 
alternativní tonery.

Pokud se jedná o tabulku pro zpracování nabídkové ceny, zadavatel upravil výpočtová schémata a 
zveřejňuje na URL adrese vyhlášené veřejné zakázky nové znění Přílohy č. 1 – tabulka pro zpracování 
nabídkové ceny.
Zadavatel žádá dodavatele, aby při zpracování nabídky použili nové, aktualizované znění Přílohy č. 1 – 
tabulka pro zpracování nabídkové ceny.

V souvislosti s úpravou Přílohy č. 1 – tabulka pro zpracování nabídkové ceny zadavatel 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek následovně:

Původní lhůta: ................................. do 12.03.2020 do 13:00 hod
Nová lhůta: ....................................... do 17.03.2020 do 13:00 hod

V Plzni dne 10.03.2020

Č.j.: PK-IT/378/20

Za zadavatele:

Mgr. Jiří Leščinský
ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje

v zastoupení Mgr. Štěpánka Szabó, MBA
vedoucí odboru kancelář ředitele

(podepsáno elektronicky)

https://ezak.cnpk.cz/vz00007790

		2020-03-10T12:01:37+0000
	Not specified




